MHCTPYKLMS MO YCTAHOBKE
R.4017.002 3ALLIUTA NEPEAHEIO BAMIEPA d76

ron | OBbEM | "N
MAPKA i MODETb 1 gymycka ! geurATEns (KM mpypopa
Mitsubishi i Pajero Sport i 2021- i Bce i Bce i MonHbIN
Bont M10x1,25x30
LWawnba 10 ys.
LWan6a 10 rp.
BonT M10x30 laiika
Wait6a 10 ye. 3aknagHaa M10
Wan6a 10 rp.

KpoHwTenH

neBsbIN
Bont M10x30

Wan6a 10 ys.

KpoHLwwTenH
MpaBbIi

MHCTpYKUMA No ycTaHOBKe:

1. YctaHoBuTb ramkm 3aknagHoele M10 B oTBepcTua
noHxepoHa asTomobuns (Puc.1).

2. YCTaHOBUTb KPOHLUTENHbI Ha WTaTHblE pe3bboBblie

OTBepCTnA N Ha YCTAHOBJ1EHHbIE ramkun saknagHsie M10

npv nomowm 6ontos M10x1,25x30, M10x30 (Puc.2).
3. YcTtaHoBUTb 3almTy 6amnepa Ha KPOHLUTENHbI Npu
nomowy 6ontoB M10x30 1 raek M10, oTperynnpoBaTb
nonoxexue (Pwuc.3).

4. 3aTsaHyTb Bce pe3bboBble CoOeaUHEHUS.

PekomMeHaauum no ycTaHOBKe:

1. He pekomeHayeTcs ucnonb3oBaHme
NHEBMOWHCTPYMEHTA.

2. He pekoMeHyeTCsa UCMonb30BaHME arpeCcCuBHbIX
XUMUYECKUX CPEOCTB Npu MOMKE.

3awmTa nepeaHero 6amnepa

lanka M10
Wanba 10
Wan6a 10 np.
Onvra |WnpuHa | BeicoTa
LUraTHble rabapuTbl ky308Ba : 4825 mm | 1815 mm | 1835 mm
laBapuTsl ky30Ba C YCTAHOBNEHHOM | 4805 it | 1815 mm | 1835 mm
3awuTor bamnepa :
CocTaB kpenexa:
HavnmeHoBaHue Kon-Bo i MoOMEeHT 3aTskKn
bont M10x30 6 wT i 47.0 Hm
bont M10x1,25x30 2 wT ! 47.0 Hm
Wanba 10 12 wT |
Waitba 10np 8wt |
lanka10 4 wT !
laiika 3aknagHasg M10 2 wiT i
KpoHwTenH nesbin -~ 1 Wt |
KpoHwTelH npagein -~ 1 wit |

MNpounssoauTenb BNpaBe BHOCUTb M3MEHEHUS B KOHCTPYKLMIO 3aLMUThI.

TexHnueckas nogaepxxka: supp@rivalauto.com

JlaHHOe H3/eMie MoCie OKOHYAHIA IKCILTYaTaIlli TIOUTeKIT YTIU3AIII B COOTBETCTBIIH C IeffCTBYIOMIIMI
HOPMaMH I IpaBILTamIL. biaronapiy Bac 3a BRI B 0XpaHy OKpyskaromeif cpessr

Igy


1
Прямоугольник


MHCTPYKLMS MO YCTAHOBKE
R.4017.002 3ALLIUTA NEPEAHEIO BAMIEPA d76

i i roa i OBbEM i i T™n
MAPKA : MOJEJ1b : BbIMYCKA : NBUTATENS] : TWUM KMn : MPUBOAA
Mitsubishi i Pajero Sport i 2021- i Bce i Bce i MonHbIN

Pwuc. 1

Pwuc. 3 Puc. 4

Mpov3BoauTenb BipaBe BHOCUTb U3MEHEHMS B KOHCTPYKLIMIO 3aLUMTI.
TexHnueckas nogaepxxka: supp@rivalauto.com

HOPMaMH I IpaBILTamIL. biaronapiy Bac 3a BRI B 0XpaHy OKpyskaromeif cpessr

JlauHoOe H3/leTHe Toc/Ie OKOHYAHIA SKCILTyaTallii TOJUIEXKNT yTIUTH3AIIIH B COOTBETCTBIII C JeffCTBYIOIIIMI E [ J
=%
-—


1
Прямоугольник


	Страница 1
	Страница 2

